




회사연혁

1965년   10월

1985년         4월

1986년          5월    

1990년          2월

1991년  12월 

1992년  10월 

1994년          1월

1994년  12월 

1996년   11월 

1998년          1월

1998년          5월

2002년          6월

2003년          4월

2003년          5월

2003년  12월

2005년   11월 

2005년   12월 

2006년 

2011년  12월   

2011년   12월

2017년   5월

2017년   11월

2018년     4월

기술이력

생산품목

•폴리에틸렌관(X-L) 이음쇠

•볼밸브(가스,공업), 헤드밸브(PPC),나비밸브, 나비소켓

•주름관 이음쇠

•복합관(METAPOL, MEPOL, UNI) 이음쇠

•스텐온수분배기

•PB이음쇠

•동관  이음쇠

•스텐볼밸브

•각종 열간 단조품

•국내업계 최초 메타폴, X-L이음쇠 개발

•국내업계 최초 메타폴, X-L이음쇠 KS인증

•동종업계 최초 자동화 가동

•동종업계 최초 중국 진출

•동종업계 최초 베트남 진출

•동종업계 최대 생산판매

•동종업계 대표이사 50년 최장 경영

•동종업계 최초 메타폴 이음쇠 개발

•동종업계 최초 X-L 원터치 제품 개발

1989년     2월

2003  년        2월 

  2월   

남성사 설립       

남성정밀공업(주) 법인전환

X-L관 이음쇠 및 플레어관 이음쇠

㉿인증 획득(KS B 1545, KS B 1546) 

   기업 부설연구소 지정

모범중소기업 선정

기술선진화 중소기업 지정

 음용수용 배관자재 인정

  1백만불 수출의 탑 수상

 대한주택공사 우수자재 채택 승인

국산신기 술(KT) 인정서 획득

  ISO 9002 인증 획득

  벤처기업 인증

  볼밸브 ㉿인증 획득(KS B 2308)

KS A 9001 : 2001인증 갱신

  볼밸브 손잡이 실용신안 등록

동합금 납땜관 이음쇠 ㉿인증 획득(KS B   6029)

러시아 GOST-R 인증서 획득

ISO 14001 인증 획득

가스밸브 ㉿인증 획득

볼밸브 CSA 인증 획득

X-L관 이음쇠 위생안전기준 인증 획득

황동연결구 위생안전기준 인증 획득    

창사 50주년 기념 출판회   

냉온수용 볼밸브 위생안전기준 인증 취득       

냉온수용 볼밸브 KS 인증 취득

ISO 9001:2015 인증 갱신

 X-L 원터치 특허 출원 

2015년    5월

2020년       1월
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황동볼밸브 (Brass Ball Valves) / 가스용볼밸브 (GAS Ball Valves) 
제조국 : 한국, 수입(중국)

사양

0.98MPa Forged brass Ball Valve (KS B 2308)

한국산업규격표시허가품

작업압력

0.98MPa(10kgf/㎠) 1.37MPa(14kgf/㎠) 8A~100A 80℃이하 KS B 0222

최대압력 규격 최대온도 나사규격

부분명칭

NO 부분명칭 사양

1
2
3
4
5
6

바디
캡
볼
스템
핸들
시트 링

C3771 BE-F / YBSC3
C3771 BE-F
C3604 BD-F / C3771 BD-F
C3604 BD
SS 330
PTFE

NO 부분명칭 사양

7
8
9
10
11

오링
실링
백패킹
핸들파킹
플랜즈너트

NBR
NBR
PTFE
PTFE
SWRM 8

규격

Model NO L
8A
10A
15A
20A
25A
32A
40A
50A
65A
80A
100A

42.8
44.5
52.7
54

64.5
78

84.5
98

129
146
192

H
33.5
33.5
43.5
46

56.5
61.5
68.5
74.5
87
100
106

S
18
20
26
31
38
47
57
67
84
99

122

T(Min.)
2

2.3
2.8
2.3
2.3
2.8
3.3
4.3
3.5
4.4
4.5

D(Min.)
7
7
8
9
11
11
13
15
18
18
18

B
8
8

10
15
20
25
32
40
50
65
80

C
63
63
80
80
106
106
142
142
172
172
172

















자 재 승 인 서

귀하

공사명 :

당사는 냉난방-수도-가스용 배관재료의 이음쇄 및 볼밸브를 제조-판매하는

전문업체로서 금번 당사에서 시행하는 상기 공사의 납품업체로써 지명되기를

희망하오며 관련 서류를 첨부하여 승인원을 제출하오니, 당사 자재를 승인하여

주시기 바랍니다.

자재명 :

20  년  월  일

남성정밀주식회사
대표이사  최    일    중

남 성 정 밀 주 식 회 사
본사 · 공장 : 경상남도 김해시 상동면 상동로 460
TEL : (055)323-6000~5    FAX : (055)323-6087
Home Page : http://www.nam-sung.co.kr
서울사무소 : 서울특별시 금천구 가산로9길 66 더리즌밸리 지식산업센터 417호
TEL :  (02)2635-8371~3   Fax : (02)2635-8374~5





















































MEMO




